PREFEITURA MUNICIPAL DE V01TWMfi1~
"CAPITALDO CIMENTO" '

ESTADO DE SÃo PAULO

Of. 675/23 - CV

Votorantim, 16 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 275/23, datado de 12 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO212/23, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 31a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 12 de setembro de 2023, temos a

informar que esta Administração encaminhou à secretaria competente a sugestão do nobre

Edil, com relação à triagem dos materiais recicláveis, dividido por box, de maneira individual.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA